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Litewskie innowacje

LIC wspiera rozwój i wdrażanie nowych technologii, a swoją działalnością stale przyczynia się do
zwiększenia konkurencyjności litewskiego biobiznesu na arenie międzynarodowej. LIC koordynuje
także prezentację litewskich projektów R&D na BioForum 2009. W ostatnich latach Litwa
odnotowuje ponad 20% rocznie wzrost sprzedaży w branży biotech. Dynamiczny rozwój odbywa się
przy wsparciu rządu, który znacznie zwiększył nakłady oraz wdraża nowe programy – na przykład
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Program Biotechnologii Przemysłowej.

Unikalnym aspektem BioForum 2009 będzie prezentacja ponad 80 projektów
badawczo-wdrożeniowych w sektorze biotechnologii i farmacji z Krajów Europy Środkowej. Ta
imponująca liczba prezentowanych prac wdrożeniowych na BioForum 2009 - już teraz skupia uwagę
partnerów biznesowych dla ich dalszej realizacji. Dodatkowo prezentowane będą oferty usług
badawczych, produktów oraz innowacyjnych rozwiązań dla sektora biotech & pharma.

Znacznie więcej informacji na temat biotechnologii litewskiej będzie można zasięgnąć podczas
BioForum 2009 – Środkowoeuropejskiego Forum Biotechnologii, które odbędzie się w dniach 3-5
czerwca 2009 w Łodzi. To już ósma edycja tej największej imprezy biotechnologicznej w Europie
Środkowej. BioForum stanowi wspólną dla krajów regionu platformę do prezentacji jego potencjału
i możliwości, dzięki czemu jest niepowtarzalną okazją do nawiązania międzynarodowych kontaktów
oraz tworzenia nowych połączeń pomiędzy nauką a biznesem – tak potrzebnych do dalszego rozwoju
obu tych dziedzin w sektorze biotechnologii.
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28-03-2024

Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.

 
27-03-2024

Polimer o właściwościach przeciwgrzybiczych
Odkrycie naukowców z UJ.
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Stypendia ministra nauki dla niemal 400
studentów
Jednorazowo wypłacane stypendium wynosi 17 tys. zł.
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Skuteczniejsze leczenie chorych na
nowotwory krwi
Pomoże w tym Krajowa Sieć Hematologiczna.
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Tylko 36% transgranicznych wód
podziemnych ma ochronę
Na świecie jest 600 transgranicznych zbiorników wód podziemnych.
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Technologia ultradźwiękowa w diagnostyce
chorób
Pisze o tym pismo „AIP Advances”.
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Palacze mają w brzuchu więcej tłuszczu
To z kolei zwiększa ryzyko wielu chorób.

 
27-03-2024

Nowe tworzywo ma rozwiązać problem
mikroplastiku
Naukowcy opracowali naturalny plastik produkowany z alg.
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